
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Wielkie 
Oczy na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) w związku z uchwałą Nr XXIII/53/2021 Rady Gminy Wielkie 
Oczy z dnia 11 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Wielkie Oczy na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2021 r. poz. 3511) oraz 
uchwałą Nr XVII/8/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy (Dz. Urz. Woj. Podka. 
z 2021 r. poz. 912) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju 
Gminy Wielkie Oczy na lata 2021-2030. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag 
i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Wielkie Oczy na lata 2021-2030 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy; 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie 
Gminy Wielkie Oczy organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) z sąsiednimi gminami – Radymno, Laszki, Oleszyce, Lubaczów; 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie; 

5) z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Rzeszowie; 

6) z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 
19 stycznia 2022 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy; 

2) na stronie internetowej Gminy; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 stycznia 2022 r. do 23 lutego 
2022 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) pisemnej – poprzez przesłanie wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których 
mowa w § 2 pkt 3-6; 

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – poprzez wskazanie uwag i opinii do projektu 
strategii za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz 
z projektem strategii w terminie wskazanym w § 4 ust. 1, w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Wielkie Oczy ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy poprzez złożenie 
formularza w Sekretariacie, 

b) pocztą na adres Urzędu Gminy Wielkie Oczy ul. Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy (decyduje data 
wpływu do urzędu), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9704534D-9031-4D4D-BFEF-D1053E2F7C82. Podpisany Strona 1



c) za pomocą poczty elektronicznej na adres ug@wielkieoczy.info.pl lub poprzez system ePUAP 
na adres skrytki Urzędu Gminy Wielkie Oczy: /ok4080kppe/skrytka lub 
/ok4080kppe/SkrytkaESP – za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu 
podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za 
pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu 
osobistego z e-dowodu); 

3) ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w dniach: 18.02.2022 r. 
w godzinach 8:00 – 10:00 oraz 21.02.2022 r. w godzinach 8:00 – 11:00 w budynku Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy. 

§ 6. Za organizację i koordynację konsultacji społecznych oraz opracowanie ich wyników jest 
odpowiedzialny Mariusz Janeczko, Kierownik Referatu inwestycji, zamówień publicznych, geodezji, 
rolnictwa i gospodarki komunalnej, tel. 16 307 12 74, e-mail: mjaneczko@wielkieoczy.info.pl. 

§ 7. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 
oraz zgłoszonych uwag. 

2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 
informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji; 

2) terminie realizacji konsultacji; 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub 
organizacji uczestniczących w konsultacjach; 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji; 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 
z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych 
w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy; 

2) na stronie internetowej Gminy; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9704534D-9031-4D4D-BFEF-D1053E2F7C82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 8


